Совет муниципального

образования  муниципального

района «Усть-Цилемский»

	[image: image1.png]

	«Чилимдiн» муниципальнöй

районлöн муниципальнöй

юкöнса Сöвет

	РЕШЕНИЕ

ПОМШУÖМ

от 06 декабря  2016 года №  87/12
          с. Усть-Цильма Республики Коми

	О назначении на должность  руководителя администрации муниципального района «Усть-Цилемский»

       На основании ст.38 Устава муниципального образования  муниципального района «Усть-Цилемский»,  порядка проведения конкурса на замещение должности руководителя администрации муниципального района «Усть-Цилемский», утвержденного решением Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 09 ноября 2016 г. № 83/11,

                Совет муниципального района «Усть-Цилемский» решил:

1. Назначить на должность руководителя администрации муниципального района «Усть-Цилемский»  Поздеева Алексея Викторовича  с 06 декабря  2016 года сроком на 4 года.

2. Поручить главе муниципального района Усть-Цилемский» - председателю Совета района  Еремеевой Е.Е. заключить контракт с руководителем администрации муниципального района «Усть-Цилемский» Поздеевым А. В.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня  принятия и подлежит официальному опубликованию.
	Глава муниципального района «Усть-Цилемский»-

председатель Совета района
	Е.Е.Еремеева